
 

 

 

Sørkedalen skole  

 

 

Møteprotokoll Driftsstyremøte 7.5.25  

Til stede: Ingrid Nyhus, Torfinn Lødøen Gaarden, Per Barth Lilje, Marte 

Grøttumsbraaten, Live Lannem Thorvaldsen, Karoline Hoel Balstad, Magnus 

Tanderø, Cato Helgesen, Kjartan Medle, Corsin Hösli, Vegard Berentsen 

Forfall:  Jenny Kahrs Henriksen 

Saksliste:  

Sak 26/25 Innkalling godkjent.  

Sak 27/25 Møteprotokoll fra 20.05.25 godkjent   

Sak 28/25 Undervisning og læring på Sørkedalen skole  

Nasjonale prøver 5. trinn gjennomført og 3. trinns kartlegginsprøver på 

trappene.  

Perioden «den magiske Sørkedalen» ble avsluttet til høstferien. Camp Bog/Sørk 

ble suksess, med godt samarbeid med hele dalen og Bogstad skole.  

Ny periode Radio100 år. Økt fokus på lek i friminutt samtidig som skolen har økt 

friminuttene med 15 minutter hver dag.  

BLIME dansen ble stor suksess. Kirkejubileet Sørkedalen Kirke 165 år, ble 

markert på skolen og i kirken. 

SAKS investerer i leker og sykler. Markaskolen har fullt belegg.  

Sak 29/25 Status Økonomi  



Skolen og Markaskolen har redusert mindreforbruket sitt noe. SAKS har et 

stabilt merforbruk. Noe av tallene skyldes også periodisering.  

Skolen: Avvik på 1 384 451,-  Prognose årsslutt: 1 134 000,-  

Markaskolen: Avvik på – 571 886,-  Sluttprognose: 508 000,-  

SAKS: avvik – 22133,-  Sluttprognose – 285000,- 

 

Sak 30/25 Status Skolebehovsplanen 

Byrådet opprettholdt sitt forslag å legge ned Sørkedalen skole.  

Det er et politisk flertall mot å legge ned skolen pr nå, vedtaket gjøres i 

desember.  

Alt rundt Markaskolen er uvisst, men et ikke- lovpålagt tilbud. 

Varaordfører og Elin Galtung kommer på besøk fredag.  

Sekretariatet informerte om høyt nivå på møtevirksomhet og om mange krefter 

som vil bevare skolen. Markaloven kan bli et essensielt punkt i videre arbeid.  

 

SAK 31/25  Rekruttering  

Skolen var representert ved Foreldremøtet til barnehagen.  

2 antatte skolestartere til høsten, 4 elever går ut.  

Mulig ny elev inn på skolen i høst.   

For å mottvirke mulig avgang blant elever og lærere har skolen et høyt fokus på 

læring og undervisning. Skolen passer godt på lærerne. 

Begge grupper melder om høy trivsel.   



Sak 32/25 Eventuelt:  

Det er muligheter for at elever fra Bogstad kan ha undervisning på Sørkedalen 

skole. Lærerne må organisere det praktiske. 

Ledelsen legger til rette for samarbeid, som kan muliggjøre det hele.  

 

Neste møte foreslått:  25 november, kl. 17 – 19, Sørkedalen skole   

 

Oslo, 08.10.2025  

 

Ingrid Nyhus       Cato Helgesen  

Leder        Sekretær 

 


